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Hydroscand öppnar ny butik i Köping

Hydroscand stärker sin lokala närvaro och möter ökad efterfrågan i
Västmanland genom att idag, 9 mars, öppna en ny slangservicebutik i Köping.
Den nya butiken på Redaregatan 1 erbjuder ett brett utbud av slangar och
ledningskomponenter samt en välutrustad serviceverkstad.

Hydroscand fortsätter att expandera sitt servicenätverk och öppnar idag, 9
mars, en ny slangservicebutik i Köping. Butiken på Redaregatan 1 kombinerar
snabb och personlig service med ett brett sortiment av slangar, kopplingar
och hydrauliklösningar.

Köping är en stad med ett brett näringsliv, där företag verkar inom bland
annat industri, handel, logistik, lantbruk och avancerad teknik. Hydroscands



butik blir en viktig resurs för aktörer som behöver pålitliga slanglösningar
och tjänster, vilket hjälper till att minimera driftstopp och säkerställa att
verksamheten kan fortlöpa smidigt.

– Köping är en strategiskt viktig plats för oss. Med den här etableringen
kommer vi närmare våra kunder och kan erbjuda ännu bättre service i ett
område där det händer mycket inom flera olika branscher, säger Lars
Forsberg, regionchef i Västmanland på Hydroscand.

Butiken erbjuder en rymlig serviceverkstad på plats för reparationer och
slangbyten, med möjlighet att även ta in större fordon, som lastbilar och
grävmaskiner. Genom att samla Hydroscands breda produktutbud och
verkstad under ett och samma tak blir butiken i Köping en komplett
servicepunkt för kunder med höga krav på tillgänglighet och driftsäkerhet.

– Det känns fantastiskt att kunna stötta företag i Köping med att hitta rätt
lösningar utifrån just deras behov, oavsett om det gäller att hjälpa dem med
att välja rätt slang eller utföra slangservice på en grävmaskin, säger Marcus
Lindell, butiksansvarig på Hydroscand i Köping.

Med över 55 års erfarenhet i branschen har Hydroscand etablerat sig som en
pålitlig partner för företag inom bland annat industri, transport och
entreprenad. Hydroscand erbjuder marknadens bredaste program av slangar
och ledningskomponenter och den nya butiken i Köping är ytterligare ett steg
i företagets ambition att erbjuda högkvalitativa produkter, förstklassig service
och expertis nära kunderna. Hydroscand fortsätter att expandera och utveckla
sitt servicenätverk, med målet att etablera fler butiker för att möta kundernas
behov på ännu fler orter.

Om Hydroscand

Hydroscand är en ledande leverantör av hydraulik- och industrislanglösningar
med en stark lokal närvaro, stödd av global expertis. Som familjeföretag
sedan 1969 har vi vuxit till att betjäna kunder i över 20 länder, med
skräddarsydda tjänster som möter industrins unika behov världen över.
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